
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3399

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Мы — будущее России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Мы — будущее России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сачкова Юлия
Васильева 
Лилия 
Анатольевна

«Величие России велико» Роман 
Богаевский 1 место РР - 0-

61834

2 Зуева Алина
Красова 
Светлана 
Михайловна

А. Шиляев - Бессмертие 1 место РР - 0-
61889

3 Кириллова 
Кюннэй

Сазонова 
Валентина 
васильевна

Якутская Народная песня 1 место РР - 0-
61975

4

Ансамбль 
народного 
танца 
"Сувенир"

Шабалина 
Елена 
Михайловна

танец " Я на печке молотила..." 1 место РР - 0-
62002

5

Студенты 3 
курса 
специальности 
"Актерское 
искусство"БПОУ 
ВО "Вологодск

Афанасьева 
Лариса 
Ивановна

литературно-музыкальная 
композиция "Давным давно была 
война"

1 место РР - 0-
62131



6

Школьный 
театр 
"ОСТРОВА" 
театральный 5 
"г" класс

Афанасьева 
Лариса 
Ивановна

"ДЕТСТВО, ОПАЛЕННОЕ ВОЙНОЙ" 1 место РР - 0-
62132

7 Борисов Артём
Баринова 
Марина 
Александровна

"Россия - я твоё будущее" 1 место РР - 0-
62135

8
Аминова 
Зарема 
Шакировна

Аминова 
Тохтахан 
Шабаналиевна

«Мы — будущее России» 1 место РР - 0-
62194

9 ансамбль 4 
класса

Отряхина 
Елена 
Евгеньевна

Вася-василёк 1 место РР - 0-
62286

10 Платова 
Милана

Боритько 
Светлана 
Анатольевна

"Мы - будущее России" 1 место РР - 0-
62291

11 Высотина 
Анастасия

Баринова 
Марина 
Александровна

"Дети - наше будущее" 1 место РР - 0-
62322

12 Ячменюк Артём
Щербакова 
Оксана 
Николаевна

Александр Прокофьев "Мне о России 
надо говорить" 1 место РР - 0-

62375

13
Ансамбль 
скрипачей 
"Радуга"

Федорова С.В., 
конц. Дарвина 
Е.В.

А.Новиков "Эх, дороги" свидетельство РР - 0-
62428

14 Ермаков 
Константин

Чугунова 
Вероника 
Николаевна

Воздушный бой 1 место РР - 0-
62440

15
Танцевальный 
ансамбль 
"Созвездие"

Голубева 
Светлана 
Александровна, 
Сняткова 
Виктория 
Валентиновна

"Танец с флагами" 1 место РР - 0-
62634

16 Балдина 
Валерия

Валитова 
Илида 
Марсовна

"Будь здоров!" 1 место РР - 0-
62655

17
Вокальный 
коллектив 
"Росинка"

Морозова Анна 
Евгеньевна Песня "Русские традиции" 1 место РР - 0-

62697

18 Артемьева 
Александоа

Благинина 
Надежда 
Юрьевна

Терроризму нет 1 место РР - 0-
62703



19 Паластрова 
Светлана

Попова 
Наталья 
Валерьевна

Блокада 1 место РР - 0-
62719

20 Коптелова 
Ульяна

Антонова 
Мария 
Александровна

Удивительная аппликация 1 место РР - 0-
62742

21 Антонова 
София

Митюхина 
Валентина 
Николаевна

Открытка "Тепло солдату" 1 место РР - 0-
62745

22 Кадыркаева 
Аделина

Кадыркаева 
Таисия 
Юрьевна

"Любимый город - Казань" 1 место РР - 0-
62747

23

ОАЭП 
"ВИТАМИНЫ" 
группа 
"Ассорти"

Евдокимова 
Татьяна 
Михайловна, 
Швецова 
Наталья 
Николаевна

"Ой, да ты, Россия" 1 место РР - 0-
62756

24
Танцевальный 
ансамбль 
"FRESH"

Гарт Светлана 
Анатольевна "Россия - это мы!" 1 место РР - 0-

62757

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


